
С о д ер жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
©ФО КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/£» февраль 2о/?й. № «/У-» февраля 2о^г

О внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан 
от 25 октября 2021 года № 1466
«О создании межведомственной 
комиссии по проведению проверок 
в отношении выявленных объектов 
социального обслуживания для пожилых 
граждан и инвалидов на территории 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан,
не включенных в реестр поставщиков 
социальных услуг в Республике 
Башкортостан» *

В целях упорядочения работы межведомственной комиссии 
по проведению проверок в отношении выявленных объектов социального 
обслуживания для пожилых граждан и инвалидов на территории городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, не включенных в реестр 
поставщиков социальных услуг в Республике Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 25 октября 2021 года № 1466 
«О создании межведомственной комиссии по проведению проверок 
в отношении выявленных объектов социального обслуживания 
для пожилых граждан и инвалидов на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, не включенных в реестр поставщиков социальных 
услуг в Республике Башкортостан» (далее-постановление), включив 
в Положение о межведомственной комиссии по проведению проверок 
в отношении выявленных объектов социального обслуживания для пожилых 
граждан и инвалидов на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, не включенных в реестр поставщиков социальных услуг 
в Республике Башкортостан (Приложение № 2 к постановлению) пункт 2 
в следующей редакции:

r i^ m n n in v  1 р а ц п л  i v m m n n n v iw i  и  у - n a  i  ку i . j  v y a  х хм

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 

МКУ "Центр информационных технологий" 

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

22 от 21.02.2023 
96-05-00075 от 21.02.2023
23 от 21.02.2023

iwmpujmnaA даш.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

«2. Состав межведомственной комиссии по проведению проверок 
в отношении выявленных объектов социального обслуживания для пожилых 
граждан и инвалидов на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, не включенных в реестр поставщиков социальных 
услуг в Республике Башкортостан, утверждается распоряжением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Признать утратившими силу:
2.1. пункт 2 постановления Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 25 октября 2021 года № 1466
«О создании межведомственной комиссии по проведению проверок 
в отношении выявленных объектов социального обслуживания 
для пожилых граждан и инвалидов на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, не включенных в реестр поставщиков социальных 
услуг в Республике Башкортостан»;

2.2. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 20 сентября 2022 года № 1583 «О внесении 
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 25 октября 2021 года № 1466
«О создании межведомственной комиссии по проведению проверок 
в отношении выявленных объектов социального обслуживания для пожилых 
граждан и инвалидов на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, не включенных в реестр поставщиков социальных услуг 
в Республике Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

L
1
1
А д л ш п п и  1 р а ц п л  l u u m m m v i L v i  и  ^f- п а  i  v /  i .  J  I^JU  x  и

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 

МКУ "Центр информационных технологий” 

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

22 от 21.02.2023 
96-05-00075 от 21.02.2023
23 от 21.02.2023

1\ип±рилвпал даха.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


